
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
24 мая 2021 года                                                                             № 14                                                                             

                                                         с. Хохлово  

 

 

О внесении изменений в распоряжение администрации Хохловского сельского 

поселения от 27.12.2012 №77 «Об утверждении порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи  бюджета поселения и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета поселения» 
 

       В соответствии с частью 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       В распоряжение администрации Хохловского сельского поселения от 27.12.2012 №77 

«Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета 

поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения» 

внести следующие изменения: 

       1.Пункт 7 Порядка дополнить  абзацем следующего содержания: 

      «В случае изменения функций и полномочий главных распорядителей  

(распорядителей), получателей бюджетных средств, а также в связи с передачей 

государственного (муниципального) имущества, изменением подведомственности 

распорядителей (получателей) бюджетных средств, централизацией закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в соответствии с 

частями 2 и 3 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и при осуществлении органами 

исполнительной власти (органами местного самоуправления) бюджетных полномочий, 

предусмотренных пунктом 5 статьи 154 настоящего Кодекса» (в ред. Федерального закона 

от 31.07.20220 №263-ФЗ). 

        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения». 

        3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет)www.sargat.omskportal.ru. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков 

http://www.sargat.omskportal.ru/

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

